
UCHWAŁA NR 344/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala , co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Starosty Zgorzeleckiego przez Gminę 
Węgliniec  nieruchomości zabudowanej  położonej w Starym Węglińcu  oznaczonej geodezyjnie jako działka 
488 na cele ochrony przeciwpożarowej .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość stanowiąca działkę zostanie wykorzystana na potrzeby  Ochotniczej Stary 
Pożarnej w Starym Węglińcu.
Gmina przejmując w/w nieruchomości będzie realizowała zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej . 
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie  zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości .

Id: B10DF24F-0AB8-492E-BD01-6C517960DA79. Podpisany Strona 1




